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 Classificació  : 56è TROFEU VILA DE JUNEDA                                          

 

 Lloc de celebració   : JUNEDA               

 Data                 : 26/08/19 

 Classe de la prova   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada        

 Distancia            :  58     Kms - Promig     :  38.27  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      44 MASANA,Albert        ELITE  CONTROLPACK BADIA          01:30:56           

   2       2 GÓMEZ,David          ELITE  TEAM COMPAK                01:31:18       22 seg. 

   3      23 VILANOVA,Marc        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC  01:31:18       22 seg. 

   4       1 ARMILLAS,Gerard      ELITE  TEAM COMPAK                01:31:48       52 seg. 

   5     105 FONT,Joan            ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  01:31:48       52 seg. 

   6     201 MIQUEL,Pau           SUB23  LIZARTE                    01:31:48       52 seg. 

   7       7 FONOLLOSA,Arnau      SUB23  TEAM COMPAK                01:31:48       52 seg. 

   8     951 CLAVERO,Pablo        SUB23  SUPERMERCADOS ALTOARAGON   01:31:48       52 seg. 

   9     952 FAUS,Miquel          SUB23  GINESTAR                   01:31:48       52 seg. 

  10       4 CAPELL,Modest        ELITE  TEAM COMPAK                01:31:48       52 seg. 

  11      30 LOPEZ,Carlos         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC  01:31:48       52 seg. 

  12     247 ESCOBAR,Sergi        ELITE  FORD LAMSAUTO LLEIDA       01:31:48       52 seg. 

  13     130 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA               01:31:48       52 seg. 

  14     131 MARTÍ,Aniol          ELITE  EQUIPO OLEKA               01:31:52       56 seg. 

  15      27 ORIOLA,Josep         ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC  01:31:54       58 seg. 

  16       6 SURIÑACH,Guillem     SUB23  TEAM COMPAK                01:31:54       58 seg. 

  17     141 GONZALEZ,Juan de dio ELITE  GN6-INVERSE                01:32:02     1:06 min. 

  18     953 GIRONES,Francesc     MA-30  FORD LAMSAUTO LLEIDA       01:32:04     1:08 min. 

  19     956 PAULES,Javier        ELITE  SUPERMERCADOS ALTOARAGON   01:33:18     2:22 min. 

  20     157 VILLARET,Marc        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG  01:34:05    a 1 Volta  

  21      29 POBLET,Albert        ELITE   PORTET INSTAL.LACIONS-IX  01:34:26    a 1 Volta  

  22     964 ORSET,Jonas          ELITE  OLEKA IK HERO              01:34:28    a 1 Volta  

  23      24 VILA,Joan            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC  01:35:52    a 2 Voltes  

  24     512 PEREZ,Xavi           MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:36:45    a 2 Voltes  

  25     135 GARCIA,Adria         ELITE  EQUIPO OLEKA               01:37:01    a 2 Voltes  

  26     395 FRANCO,Jose          ELITE  ALMACELLES. PEDAL CLUB     01:37:21    a 2 Voltes  

  27     501 MATEOS,Antonio manue MA-40  RR BIKERS CLUB             01:37:56    a 2 Voltes  

  28     673 COLCHERO,Ruben       MA-40  CENTELLES PENYA CICLISTA   01:39:36    a 3 Voltes  

  29      25 AYMERICH,Josep mª    ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC  01:39:46    a 3 Voltes  

  30     240 MATEU,Sergi          ELITE  FORD LAMSAUTO LLEIDA       01:42:46    a 4 Voltes  

  31     955 MUNTANYOLA,Oriol     SUB23  JUFRE VIC-ETB              01:42:58    a 4 Voltes  

  32     185 VIDAL,Andreu         ELITE  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI  01:43:56    a 4 Voltes  

  33     245 GUIRAL,Carlos        SUB23  FORD LAMSAUTO LLEIDA       01:46:07    a 5 Voltes  

  34      86 CARDIEL,Oriol        SUB23  MVK*12                     01:46:35    a 5 Voltes  

 

 Corredors classificats : 34 
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 Classificació de : SUB - 23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     201 MIQUEL,Pau           SUB23  LIZARTE                   01:31:48          seg. 

   2       7 FONOLLOSA,Arnau      SUB23  TEAM COMPAK               01:31:48           mt. 

   3     951 CLAVERO,Pablo        SUB23  SUPERMERCADOS ALTOARAGON  01:31:48           mt. 

   4     952 FAUS,Miquel          SUB23  GINESTAR                  01:31:48           mt. 

   5      30 LOPEZ,Carlos         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC 01:31:48           mt. 

   6       6 SURIÑACH,Guillem     SUB23  TEAM COMPAK               01:31:54        6 seg. 

   7     157 VILLARET,Marc        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG 01:34:05    a 1 Volta  

   8     955 MUNTANYOLA,Oriol     SUB23  JUFRE VIC-ETB             01:42:58    a 4 Voltes  

   9     245 GUIRAL,Carlos        SUB23  FORD LAMSAUTO LLEIDA      01:46:07    a 5 Voltes  

  10      86 CARDIEL,Oriol        SUB23  MVK*12                    01:46:35    a 5 Voltes  

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     953 GIRONES,Francesc     MA-30  FORD LAMSAUTO LLEIDA      01:32:04          min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     512 PEREZ,Xavi           MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:36:45           

   2     501 MATEOS,Antonio manue MA-40  RR BIKERS CLUB            01:37:56    a 2 Voltes  

   3     673 COLCHERO,Ruben       MA-40  CENTELLES PENYA CICLISTA  01:39:36    a 3 Voltes  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TEAM COMPAK                    04:34:54         

    2  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC      04:35:00  a       6  

    3  EQUIPO OLEKA                   04:40:41  a    5:47  

    4  FORD LAMSAUTO LLEIDA           04:46:38  a   11:44  

 

 Classificació de : CAMPIONAT PROVINCIAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      44 MASANA,Albert        ELITE  CONTROLPACK BADIA         01:30:56           

   2      23 VILANOVA,Marc        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC 01:31:18       22 seg. 

   3       4 CAPELL,Modest        ELITE  TEAM COMPAK               01:31:48       52 seg. 

   4     247 ESCOBAR,Sergi        ELITE  FORD LAMSAUTO LLEIDA      01:31:48       52 seg. 

   5     953 GIRONES,Francesc     MA-30  FORD LAMSAUTO LLEIDA      01:32:04     1:08 min. 

   6     395 FRANCO,Jose          ELITE  ALMACELLES. PEDAL CLUB    01:37:21    a 2 Voltes  

   7     240 MATEU,Sergi          ELITE  FORD LAMSAUTO LLEIDA      01:42:46    a 4 Voltes  

   8     955 MUNTANYOLA,Oriol     SUB23  JUFRE VIC-ETB             01:42:58    a 4 Voltes  

   9     245 GUIRAL,Carlos        SUB23  FORD LAMSAUTO LLEIDA      01:46:07    a 5 Voltes  

 

 


